3

ПРОТОКОЛ
Конференции Самарского регионального отделения
Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

«14» апреля 2016 г., г. Самара,
Самарская обл. Время проведения: 15.30

Учредители:
1. Бодрова Татьяна Евгеньевна
2. Звягинцев Вячеслав Сергеевич
3. Козловская Галина Ефимовна
4. Воробьева Регина Алексеевна
5. Смоляков Алексей Юрьевич
6. Киракосян Ольга Анатольевна
7. Муравьева Людмила Александровна
8. Бондаренко Наталья Олеговна
9. Борзаков Денис Владимирович
10. Резниченко Мария Геннадьевна

Решается вопрос о выборе Председателя и Секретаря Конференции.
Решили:
избрать Председателем Конференции Бодрову Т.Е. и секретарем Конференции Воробьеву Р.А. и наделить их правом подсчета голосов.
Принято единогласно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.	Создание Самарского регионально отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»
2.	Об одобрении устава Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников».
3.	Избрание Совета Самарского регионально отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников».
4.	Избрание Председателя Самарского регионально отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников».
5.	Избрание Ревизора Самарского регионально отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников».
6.	Избрание регионального представителя от Самарской области в российском детско-юношеском центре.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Создать Самарское региональное отделение Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников».
Голосовали 	«ЗА» – 10
			«ПРОТИВ» – 0
			«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0
2. Одобрить устав Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников».
Голосовали 	«ЗА» – 10
			«ПРОТИВ» – 0
			«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0
3.	Избрать Совет Самарского регионального отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в следующем составе:
1. Бодрова Татьяна Евгеньевна
2. Козловская Галина Ефимовна
3. Воробьева Регина Алексеевна
4. Смоляков Алексей Юрьевич
5. Киракосян Ольга Анатольевна
6. Муравьева Людмила Александровна
7. Бондаренко Наталья Олеговна
8. Борзаков Денис Владимирович
9. Резниченко Мария Геннадьевна

Голосовали 	«ЗА» – 10
			«ПРОТИВ» – 0
			«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

4. Избрать Председателем Самарского регионального отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» Борзакова Дениса Владимировича.
Голосовали 	«ЗА» – 10
			«ПРОТИВ» – 0
			«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0
5. Избрать Ревизором Самарского регионального отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» Звягинцева Вячеслава Сергеевича

Голосовали 	«ЗА» – 10
			«ПРОТИВ» – 0
			«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0
6. [bookmark: _GoBack]Избрать региональным представителем от Самарской области в российском детско-юношеском центре Шавеля Алексея Евгеньевича, менеджера молодежных программ территориальной общественной организации «Российского союза молодежи» Самарской области.

Голосовали 	«ЗА» – 10
			«ПРОТИВ» – 0
			«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

Председатель Конференции  ____________________ Бодрова Т.Е.

Секретарь Конференции   _______________________ Воробьева Р.А.